Прайс-лист: 
РОЗНИЦА: Фасовка ТОЛЬКО — 5 л/кг!
Планриз / Триходермин — 80 грн/л (1 Канистра — 5л — 400 грн)
Бецимид — 90 грн/л (1 Канистра — 5л — 450 грн)
Актофит — 120 грн/л (1 Канистра — 5л — 600 грн)
Гумат — 80 грн/л (1 Канистра — 5л — 400 грн)
Бактороденцид — 65 грн/кг (1 Пакет — 5кг — 325 грн)
Мелкий ОПТ: до 25 л.

	Кол-во литров, до
	Планриз,  Триходермин,  грн/л
	Бецимид, грн/л
	Актофит, грн/л
	Гумат, грн/л
	Бактороденцид, грн/кг

	25л.
	75
	85
	100
	75
	60


Средний ОПТ: от 25 до 500 л.

	Кол-во литров, до
	Планриз,  Триходермин,  грн/л
	Бецимид, грн/л
	Актофит, грн/л
	Гумат, грн/л
	Бактороденцид, грн/кг

	50л.
	65
	75
	95
	70
	55

	100 л.
	50
	70
	90
	65
	50

	250 л.
	45
	65
	87
	60
	45

	500 л.
	43
	60
	85
	58
	43

	1000 л.
	40
	55
	80
	55
	40


ОПТ: от  1000 л. – Звоните!  Максим - 0972322806
